
Contacto

Correo Electrónico administracion@barbadas.es

Dirección Postal

Cimadevila, 1
(32890) Barbadás España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4101/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2019
a las 09:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barbadás
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellobarbadas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gineJEpDlIOXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de la senda peatonal entre la calle Picoto y la calle Calzada
romana

Valor estimado del contrato 42.352,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.246,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.352,1 EUR.

Clasificación CPV
45233250 - Trabajos de pavimentación, excepto carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Obras e Estradas Carreira Bella, S.L.
NIF B32294662

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.034,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.971,91 EUR.

http://www.concellobarbadas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gineJEpDlIOXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=273a7b0e-bc0e-4f85-82e6-c442473714e3


Lugar

Ayuntamiento de Barbadás

Dirección Postal

cimadevila, 1
(32890) Barbadás España

apertura de documentación y oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 33.034,64 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.445,21 EUR.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación precio más bajo
Fecha del Acuerdo 10/09/2019
Plazo de Formalización Del 18/09/2019 al 20/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IIfwrCD96agSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004427803 |  2019-314164 | mar, 17 sep 2019 09:06:38:582 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75475077736368853768760560038761149314 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IIfwrCD96agSugstABGr5A%3D%3D

